[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	09.06.2016
	г.

	№
	№4/ОАЭ-ДГТ/16/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме  №4/ОАЭ-ДГТ/16 на право заключения договора на оказание услуг по организации продления подписки на программные продукты Autodesk: AutoCAD, AutoCAD Сivil 3D, Building Design Suit, AutoCAD Raster Desing (далее – открытый аукцион №4/ОАЭ-ДГТ/16).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №4/ОАЭ-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 6 268 563 (шесть миллионов двести шестьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят три) рубля 00 коп. без НДС (7 396 904,34 руб. с НДС)

Срок оказания Услуг (оформления продления подписки) не позднее 21 сентября                     2016 г. Срок действия подписки 12  месяцев с момента оформления подписки.

Место оказания услуг – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56а.

1.2. Допустить к участию в открытом аукционе №4/ОАЭ-ДГТ/16:
  -  Претендент № 1 – ООО «Инжиниринговый Центр «ИНФАРС»;

  -  Претендент № 2 – АО «СофтЛайн Трейд».

Подписи: